２０２4 年 11 月

小学６年生保護者各位

                       埼北ポニーウィンズクラブ

                      代表 金田 康嗣

２０２5 年度入団説明会開催のご案内

拝啓 朝夕めっきり冷え込む今日この頃、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

いつも格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新入団部員の入団受付を開始するにあたり、その詳細につきまして、「202４年度入団説明

会」を下記のとおり開催させていただきます。ご子息におかれましては大切な中学生の時期、保護

者の皆様と共に手を携えて、野球を通じて成長をサポートさせていただく、私どもの方針説明の場

でございます。是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時  第 1 回：２０２４年１２月２２日（日）１４時３０分－１６時

      第 2 回：２０２５年 1 月１２日（日）１４時３０分－１６時

※いずれかご都合の良い日にご来場ください。

会 場  吹上生涯学習センター 研修室

埼玉県鴻巣市吹上富士見１丁目１−１

内 容    ・ポニーリーグとは

・チーム紹介、指導方針

・費用、年間スケジュール、用具 等

※出席の事前受付は行いません。直接会場にお越しください。

※本説明会時に入団申込書を配布、当日以降受付を開始させていただきます。

※説明会に参加できない場合も、入団を受付させていただきます。その場合、体験入部時に子供

さんに入団申込書をお渡しいたします。

※不明な点ございましたら、以下までお問い合わせ願います。

事務局 金田 携帯 090-2304-0753 メール saihoku_pony@yahoo.co.jp

      以上